
  

 
 

PDPS 

PŘÍLOHA č. 1 

Smlouva o dílo – Zhotovení DUSP + PDPS  

Název zakázky „Rekonstrukce žst . Bystřice pod Hostýnem“ 1/6 
 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo na zhotovení  

Projektové dokumentace pro společné povolení, 

Projektové dokumentace pro provádění stavby 

a výkon autorského dozoru (v režimu BIM) 

Název zakázky:  

„Rekonstrukce žst. Bystřice pod Hostýnem“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa 

východ, na základě Řádu SŽDC č. 3 Podpisový řád státní organizace Správa železnic 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 773/1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-795/2020  

ISPROFIN / SUB. ISPROFIN: 3273214901/5723520025 

 

a 

„Společnosti pro žst. Bystřice pod Hostýnem“  
 

Na základě společenské smlouvy k zajištění obchodního případu na zpracování Projektové 

dokumentace pro společné povolení, projektové dokumentace pro provádění stavby a výkon 

autorského dozoru (v režimu BIM)  stavby s názvem:  „Rekonstrukce žst. Bystřice pod Hostýnem“  

jsou účastníky společnosti firmy: 

 

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. 

se sídlem: Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc  

IČO: 64610357 , DIČ: CZ64610357  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě , 

spisová značka B1217  

bank. spojení: xxx  

zastoupena: Ing. Václavem Kratochvílem, předsedou představenstva  

(vedoucí člen společnosti) 

METROPROJEKT Praha a.s. 

se sídlem: Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7  

IČO: 452 71 895 , DIČ: CZ452 71 895 



2/6 

PŘÍLOHA č. 1 

Smlouva o dílo – Zhotovení DUSP + PDPS 

Název zakázky „Rekonstrukce žst . Bystřice pod Hostýnem“ 
 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B1418 

zastoupena:  Ing. Davidem Krásou, předsedou představenstva  

         Ing. Vladimírem Seidlem, místopředsedou představenstva 

         Ing. Vladimírem Michaličkou, členem představenstva 

(člen společnosti) 

 

Korespondenční adresa:  

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc  

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 20-001-235-US  

uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“) v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

 

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 12.3.2020, 

zveřejněné v registru smluv dne 19.3.2020 na zhotovení stavby s názvem „Rekonstrukce žst. 

Bystřice pod Hostýnem“ 

(dále jen „Dodatek“) 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Na základě žádosti Zhotovitele ze dne 6.4.2021, č.j. 04525-2021-235 a žádosti ze dne 

28.4.2021, č.j. 0580-2021-235, se smluvní strany dohodly na úpravě předmětu plnění 

Díla, jenž spočívá ve změně termínů plnění, v navýšení Ceny Díla a změně seznamu 

poddodavatelů.  

 

Důvodem pro rozšíření rozsahu předmětu plnění Díla jsou níže uvedené nové požadavky 

Objednatele: 

 doplnění přejezdníků 

 požadavek na elektromobilitu – kola a automobily 

 úpravy řešení kabelizace – úprava koncepce TOK, posouzení kabelizace TK 

 posouzení zajištění ochranných opatření objektů – Technologický objekt a objekt 
výpravní budovy  

 doplnění veřejných parkovacích míst pro potřeby dojíždějících vlakem 

 koordinace požadavků na přednádraží s městem Bystřice pod Hostýnem 

 vyhodnocení metodik BIM 

 Vypracování záborového elaborátu ve VFZE 

 Znalecké odhady opěrné zdi 

1.2. Dodatečné práce byly celkově oceněny ve výši 1 384 500,- Kč bez DPH a rozpis jejich 

ceny je uveden v Příloze č. 4 smlouvy - Rozpis Ceny Díla dle Dodatku č. 1.  

 

1.3. Změna předmětu plnění si vyžádá posun 5. dílčí etapy plnění a zároveň doplnění nového 

dílčího termínu plnění pro odevzdání záborového elaborátu ve VFZE. 



  

 
 

PDPS 

PŘÍLOHA č. 1 

Smlouva o dílo – Zhotovení DUSP + PDPS  

Název zakázky „Rekonstrukce žst . Bystřice pod Hostýnem“ 3/6 
 

2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

2.1. Na základě shora uvedeného smluvní strany dohodly v souladu s ustanovením § 222 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dohodly na změně 

rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů 

Zhotovitele: 

Více práce  ....................................................................................... 1 384 500,- Kč 

Méně práce ................................................................................................ - 0,- Kč 

Původní Cena díla  .......................................................................... 22 756 500,- Kč 

Změna Ceny Díla dle dodatku č. 1.................................................... + 1 384 500,- Kč 

Nová Cena Díla bez DPH .................................................................. 24 141 000,- Kč 

 

2.2. Změna článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY bod. 3.3 takto: 

Článek 3., bod 3.3 zní nově takto: 

„3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovenou 

a předanou DUSP a PDPS a řádně provedený výkon autorského dozoru zaplatit 

Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla, která 

v součtu představuje Cenu za zpracování  DUSP a PDPS a cenu za výkon 

autorského dozoru ve výši dle Přílohy č. 4 této Smlouvy, přičemž celková Cena Díla 

je: 

Cena Díla bez DPH:   24 141 000,- Kč 

slovy:  dvacetčtyřimilionůstočtyřicetjednatisíc korun českých 

 

2.3. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně Přílohy 

č. 1 Specifikace Díla, Přílohy č. 4 Smlouvy - Rozpis Ceny Díla a Přílohy č. 5 Smlouvy - 

Harmonogram plnění a fakturace, způsob provedení Díla, které jsou nedílnou součástí 

tohoto Dodatku. 

 

2.4. Dále se smluvní strany na základě žádosti Zhotovitele a v souladu s ustanovením článku 

7.4.2 Obchodních podmínek, které tvoří Přílohu č. 2 Smlouvy, dohodly na doplnění 

poddodavatelů, kteří jsou nově uvedeni v Příloze č. 8 Seznam poddodavatelů. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3.3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v 

platnosti. 

3.4. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 tvoří tyto přílohy: 

- Příloha č. 1 Smlouvy – Specifikace Díla - změna dle Dodatku č. 1 

- Příloha č. 4 Smlouvy – Rozpis Ceny Díla – změna dle Dodatku č. 1 

- Příloha č. 5 Smlouvy – Harmonogram plnění – změna dle Dodatku č. 1 

- Příloha č. 8 Smlouvy – Seznam poddodavatelů – změna dle Dodatku č. 1 

3.5. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží tři vyhotovení. 

 



4/6 

PŘÍLOHA č. 1 

Smlouva o dílo – Zhotovení DUSP + PDPS 

Název zakázky „Rekonstrukce žst . Bystřice pod Hostýnem“ 
 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 

na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

 

V Olomouci dne18.5.2021    V Olomouci dne  19.5.2021 

 

 

 

................................................   ................................................ 

Ing. Miroslav Bocák     Ing. Václav Kratochvíl 

Ředitel stavební správy východ    předseda představenstva 

Správa železnic, státní organizace   MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. 

       vedoucí účastník společnosti 

pověřen k jednání za zhotovitele 

      „Společnost pro žst. Bystřici pod Hostýnem“ 

 

 

 

 



  

 
 

PDPS 

PŘÍLOHA č. 1 

Smlouva o dílo – Zhotovení DUSP + PDPS  

Název zakázky „Rekonstrukce žst . Bystřice pod Hostýnem“ 5/6 
 

PŘÍLOHA Č. 1 

Specifikace Díla 

Předmětem zadání je vypracování Dokumentace pro vydání společného povolení („DUSP“), 

včetně zpracování Projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS) na stavbu 

„Rekonstrukce žst. Bystřice pod Hostýnem“ (dále jen „Stavba“) v souladu se zadávací 

dokumentací a návrhem technického řešení, které zajistí níže uvedené cíle, včetně podání žádosti 

o vydání společného povolení příslušným stavebním úřadům. Předmětem díla je také vytvoření 

Informačního modelu BIM v rozsahu stanovených BIM cílů uvedených v   Příloze č.11 – BIM 

Protokol 

Rozsah Díla: 

 Zhotovení Dokumentace pro vydání společného povolení stavby dráhy a to včetně 

zpracování Projektové dokumentace pro provádění stavby, která bude současně 

podkladem pro výběrové řízení na zhotovení stavby, včetně notifikace autorizovanou osobou, 

dále zajištění výkonu autorského dozoru při zhotovení stavby a činností koordinátora BOZP 

ve fázi přípravy včetně zpracování plánu BOZP na staveništi. 

 Zpracování žádosti dle §94 l Společné územní a stavební řízení zákona č.183/2006 

Sb., Zákon o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, 

včetně všech vyžadovaných podkladů pro vydání společného povolení (správní poplatek za 

společné řízení uhradí Objednatel) 

 Rozsah a členění projektové dokumentace DUSP a PDPS bude zpracován následovně: 

a. ve stupni dokumentace DUSP v členění a rozsahu přílohy č. 10 vyhlášky č. 499/2006 Sb., 

o dokumentaci staveb, v platném znění. Obsah dokumentace je definován přílohou č.1 a 

2 Směrnice GŘ č. 11/2006 Dokumentace pro přípravu staveb na železničních drahách 

celostátních a regionálních, v platném znění (dále „Směrnice GŘ č. 11/2006“). 

b. a ve stupni dokumentace PDPS, která se zpracovává v členění a rozsahu přílohy č. 4 

vyhlášky č. 146/2008 Sb. o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních 

staveb, v platném znění (dále „vyhláška 146/2008 Sb.“). Obsah dokumentace je 

definován přílohou č. 2 Směrnice GŘ č.11/2006. Tato dokumentace se zpracovává jako 

rozšířená dokumentace DUSP a odevzdává se jako kompletní dokumentace, která je 

podkladem pro výběr zhotovitele stavby. 

c. Nad rámec povinných příloh dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. budou doložené části 

s označením Doklady objednatele dle ZTP.  

d. Dokumentace bude zpracována v souladu s vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj 

č. 169/2016 Sb. o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce 

a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

 Součástí dokumentace je také stanovení nákladů stavby dle platné Směrnice SŽDC č. 20 pro 

stanovení a členění investičních nákladů staveb státní organizace SŽDC. Platné znění včetně 

formulářů souhrnného rozpočtu je zveřejněno na webových stránkách SŽDC: 

(https://www.szdc.cz/stavby-zakazky/podklady-pro-zhotovitele/stanoveni-nakladu-

staveb-szdc?inheritRedirect=true) 

 Součástí plnění je i zajištění geodetické dokumentace stavby, geodetických a mapových 

podkladů, podrobného geotechnického průzkumu, korozního průzkumu a dalších průzkumů 

nezbytných k návrhu technického řešení. 

 Součástí Díla je rovněž: 

- zpracování vyplněných žádostí o společné povolení, včetně všech vyžadovaných podkladů 

a příloh,  

- zpracování žádosti o podporu z prostředků Evropských strukturálních a investičních fondů 

v rámci Operačního programu Doprava (2014-2020); 

https://www.szdc.cz/stavby-zakazky/podklady-pro-zhotovitele/stanoveni-nakladu-staveb-szdc?inheritRedirect=true
https://www.szdc.cz/stavby-zakazky/podklady-pro-zhotovitele/stanoveni-nakladu-staveb-szdc?inheritRedirect=true


6/6 

PŘÍLOHA č. 1 

Smlouva o dílo – Zhotovení DUSP + PDPS 

Název zakázky „Rekonstrukce žst . Bystřice pod Hostýnem“ 
 

- zpracování podkladů a dokumentace pro zadávací řízení na realizaci stavby v potřebném 

množství a podobě (zvláštní technické podmínky a soupis prací dle vyhl. č. 169/2016 Sb., 

v platném znění); 

- zajištění vydání certifikátů o shodě vydávaných notifikovanou osobou v souladu 

s platnými směrnicemi Evropského parlamentu a Rady o interoperabilitě konvenčního 

železničního systému. 

- zajištění posouzení vlivu záměru na životní prostředí ve smyslu zák. č. 100/2001 Sb., 

o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.  

- vyhodnocení požadavků a podkladů pro vypracování Informačního modelu celé stavby, 

dle požadavku BIM Protokolu včetně jeho příloh. 

Bližší specifikace rozsahu předmětu plnění je obsažena ve Všeobecných technických podmínkách 

a Zvláštních technických podmínkách, které jsou doložené v Příloze č. 3 a BIM protokolu včetně 

jeho příloho, jako součást Přílohy č. 11. 

 

 

Změny předmětu plnění dle dodatku č. 1 : 

Dodatečné práce: 

1. Doplnění přejezdníků – vyplývající z nových požadavků z připomínkového řízení Správy 

železnic. 

2. Zapracování požadavků na elektromobilitu – kola a automobily – vyplývající z nových 

požadavků z pokynů k přípravě stavby a z připomínkového řízení. 

3. Úpravy řešení kabelizace – úprava koncepce TOK, posouzení kabelizace TK – vyplývající z 

nových požadavků z připomínkového řízení Správy železnic. 

4. Požadavek na posouzení zajištění ochranných opatření objektů – Technologický objekt a 

objekt výpravní budovy – dle nových požadavků směrnic odboru krizového řízení O30 – 

vyplývající z nových požadavků z připomínkového řízení Správy železnic. 

5. Doplnění veřejných parkovacích míst pro potřeby dojíždějících vlakem. Veřejné parkoviště k 

předání na město Bystřice pod Hostýnem – vyplývající z nových požadavků z pokynů k 

přípravě stavby a z projednání dokumentace s dotčenými subjekty. 

6. Koordinace požadavků na přednádraží – s městem Bystřice pod Hostýnem – vyplývající z 

projednání dokumentace s dotčenými subjekty. 

7. Vyhodnocení metodik BIM – vyplývající z procesu vyhodnocení neschválených/pracovních 

metodických dokumentů BIM pro Správu železnic/SFDI. 

8. Ostatní požadavky nad rámec smluvního vztahu. Doplnění přeložek sítí, které nebyly 

předmětem původní PD (optické trasy v oblasti VB, včetně anténních stožárů, prodloužení 

chodníku u přejezdu s ohledem na výhledovou investici a projekt města, demolici jímky a 

úpravy dotčené točny a chodníků před VB). 

9. Vypracování záborového elaborátu ve VFZE. 

10. Znalecké odhady opěrné zdi. 

 



  

 
 

PŘÍLOHA č. 4 

Smlouva o dílo – Zhotovení DUSP + PDPS  

Název zakázky „Rekonstrukce žst . Bystřice pod Hostýnem“ 1/4 
 

PŘÍLOHA Č. 4 

Rozpis Ceny Díla 

Cena za zpracování DUSP a PDPS (podle členění na základní a dodatečné služby) a autorského 

dozoru: 

1. ZÁKLADNÍ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ DUSP A PDPS: 

Položka Popis Měrná 

jednotka 

Množství *) Jednotková 

cena *) 

Cena 

celkem *) 

1 Zpracování DUSP dle vyhlášky č.146 
/2006 Sb. v platném znění dle VTP a ZTP 

    

2 Zpracování PDPS (v rozsahu dopracování 
příloh DUSP do podrobnosti PDPS) vyjma 
příloh G, H a I, včetně všech dílčích 
odevzdání, dle přílohy č.2 Směrnice GŘ 
SŽDC č. 11/2006 v platném znění dle 
VTP a ZTP 

    

3 Stanovení nákladů stavby v rozsahu 
položkových rozpočtů jednotlivých SO a 
PS a souhrnného rozpočtu stavby (v 
rozsahu požadavků Směrnice SŽDC č.20 
v platném zněn a dle požadavku VTP a 
ZTP)-příloha dokumentace část G 

    

4 Kompletní dokladová část (dle požadavku 
VTP a ZTP) včetně inženýrské činnosti-
příloha dokumentace část H 

    

5 Kompletní geodetická část (v rozsahu 
přílohy I - dle přílohy č. 2 Směrnice GŘ 
SŽDC č.11/2006 v platném znění a dle 
požadavku VTP a ZTP) včetně inženýrské 
činnosti 

    

6 Definitivní odevzdání DUSP, dle SOD v 
listinné formě (dle požadavku VTP a ZTP) 

    

7 Definitivní odevzdání PDPS, dle SOD v 
listinné formě (dle požadavku VTP a ZTP) 

    

8 Definitivní odevzdání DUSP, dle SOD v 
elektronické formě (dle požadavku VTP a 
ZTP) 

    

8 Definitivní odevzdání PDPS, dle SOD v 
elektronické formě (dle požadavku VTP a 
ZTP) 

    

9 Informační modelu BIM (dle bodu BIM 
protokolu včetně jeho příloh vyjma bodů 
9 až 11 tohoto Rozpisu ceny Díla). 

    

10 Společného datového prostředí (CDE) 
(zřízení a provozování CDE v rozsahu 
stanoveném BIM protokolem včetně jeho 
příloh včetně Licence pro Projektový tým)  

    

11 Licence k CDE pro účely Objednatele     

12 Vyhodnocení využití Metodik      

Celkem za základní služby: 19 659 000 

  

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH. 



2/4 

PŘÍLOHA č. 4 

Smlouva o dílo – Zhotovení DUSP + PDPS 

Název zakázky „Rekonstrukce žst . Bystřice pod Hostýnem“ 
 

2. DODATEČNÉ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ DUSP A PDPS: 

Položka Popis  Měrná 
jednotka 

Množství 
*) 

Jednotková 
cena *) 

Cena 
celkem *) 

8 Aktualizace záměru projektu dle 
požadavku VTP a ZTP 

    

9 Zajištění mapových podkladů     

10 Geodetické práce     

11 Doplňující geotechnický průzkum pro 
železniční spodek 

    

12 Doplňující geotechnický a stavebně 
technický průzkum staveb 

    

13 Zajištění vydání osvědčení o shodě 
notifikovanou osobou v přípravě 

    

14 Koordinátor BOZP v přípravě     

15 Zpracování žádosti o spolufinancování 
stavby dle požadavku VTP a ZTP 

    

16 Zajištění technických podkladů pro 
vypracování zadávací dokumentace na 
výběr zhotovitele stavby dle požadavku 
VTP a ZTP 

    

17 Zpracování posouzení vlivu záměru na 
životní prostředí ve smyslu zák. č. 
100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších 
předpisů. 

    

18 Znalecké odhady opěrné zdi -
vícepráce dle Dodatku č.1 

    

19 Přejezdníky – vícepráce dle 
Dodatku č.1 

    

20 Elektromobilita – vícepráce dle 
Dodatku č.1 

    

21 TOK a TK – vícepráce dle Dodatku 
č.1 

    

22 Zajištění hrozeb PO – úprava a 
doplnění PD – vícepráce dle 
Dodatku č.1 

    

23 Veřejná parkoviště dle PO-
11/2020-GŘ – vícepráce dle 
Dodatku č.1 

    

24 Koordinace požadavků s městem 
Bystřice p.H. – vícepráce dle 
Dodatku č.1 

    

25 Závěrečné vyhodnocení metodik 
BIM – vícepráce dle Dodatku č.1 

    

26 Ostatní vícepráce dle Dodatku č.1     

27 Vypracování záborového elaborátu 
ve VFZE – vícepráce dle Dodatku 
č.1 

    



  

 
 

PŘÍLOHA č. 4 

Smlouva o dílo – Zhotovení DUSP + PDPS  

Název zakázky „Rekonstrukce žst . Bystřice pod Hostýnem“ 3/4 
 

Celkem za doplňkové služby:    3 492 000 

 

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH. 

3. CENA ZA VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU 

Položka Popis Měrná 
jednotka 

Množství 
*) 

Jednotková 
cena *) 

Cena 
celkem *) 

18 rozsah činnosti při výkonu autorského 
dozoru projektanta v rámci realizace 
Stavby dle čl. 4 Obchodních podmínek 

   990 000 

 

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH. 

 

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského 

dozoru po celou předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad 12 měsíců). Uvedená cena 

za výkon autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a zahrnuje veškeré náklady na 

činnosti související s výkonem autorského dozoru včetně cestovních výloh, v předpokládané době 

realizace Stavby. 

 

 

 

4. CENA DÍLA: 

 

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH) 

24 141 000 Kč 5 069 610 Kč  29 210 610 Kč 

z toho:  

Cena za zpracování DUSP a PDPS (v režimu BIM):  

23 151 000 Kč 4 861 710 Kč  28 012 710 Kč 

Cena za výkon autorského dozoru: 

990 000 Kč 207 900 Kč 1 197 900 Kč 

 

Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování 

DUSP a PDPS a výkon autorského dozoru: 

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH) 

1. Dílčí etapa 8 706 600 Kč 10 534 986 Kč 

2. Dílčí etapa 0 Kč (bez faktutrace) 0 Kč (bez faktutrace) 

3. Dílčí etapa 4 353 300 Kč 5 267 493 Kč 

4. Dílčí etapa 6 529 950 Kč 7 901 240 Kč 



4/4 

PŘÍLOHA č. 4 

Smlouva o dílo – Zhotovení DUSP + PDPS 

Název zakázky „Rekonstrukce žst . Bystřice pod Hostýnem“ 
 

5. Dílčí etapa 3 396 150 Kč 4 109 341 Kč 

6. Dílčí etapa Výkon 

autorského dozoru 

990 000 Kč 1 197 900 Kč 

7. Dílčí etapa 165 000 Kč 199 650 Kč 

Celkem: 24 141 000 Kč 29 210 610 Kč 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 

PŘÍLOHA č. 5 

Smlouva o dílo – Zhotovení DUSP + PDPS  

Název zakázky „Rekonstrukce žst . Bystřice pod Hostýnem“  1/2 
 

PŘÍLOHA Č. 5 

Harmonogram plnění   

Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných v Dílčí etapě Podmínky dokončení Dílčí etapy 

Termín zahájení prací ihned po nabytí účinnosti Smlouvy - - 

1. Dílčí etapa do 2 měsíců  

od podpisu Smlouvy 

Fakturace 40-ti % původní ceny díla bez AD 

Návrh technického řešení Projektu, výběr konečné varianty, 

výběr a odsouhlasení technické specifikace DUSP a PDPS 
Předávací protokol (pro část díla) 

2. Dílčí etapa 15. 9. 2020 Vyhodnocení využití Metodik pro Informační modelu dle příloh 
BIM protokolu 

Předávací protokol (pro část díla) 

Hodnocení metodik v předepsaném formátu 

3. Dílčí etapa do 8 měsíců 

od podpisu Smlouvy 

Fakturace 20-ti % původní ceny díla bez AD 

Návrh řešení DUSP a PDPS k připomínkovému řízení Předávací protokol (pro část díla) 

4. Dílčí etapa do 12 měsíců 

od podpisu Smlouvy 

Fakturace 30-ti % původní ceny díla bez AD 

Předání kompletního dokumentace ve stupni DSP se 

zapracovanými připomínkami; 

Připravení žádosti o stavební povolení k podání 

Předávací protokol (pro část díla) 

Podání žádosti o vydání společného povolení 

dle § 94l zákona č.183/2006 Sb. 

5. Dílčí etapa do 2.6.2021 

Fakturace ve výši 3 396 150 Kč bez DPH. 

Předání dokumentace ve stupni PDPS se zapracovanými 

připomínkami včetně předání všech dokladů a podkladů pro 
účel zahájení zadávacího řízení na zhotovení stavby. 

Předání kompletního Informačního modelu 

Dodatečné práce dle Dodatku č.1 – položky 18. – 26. Rozpisu 

ceny díla. 

Předávací protokol (pro část díla) 

 

6. Dílčí etapa 12 měsíců 

(předpoklad 06/ 2021 – 05/ 2022 /včetně/) 

Fakturace ceny díla za AD s čtvrtletním 

plněním dle harmonogramu provádění stavby. 

 

Autorský dozor bude prováděn kontinuálně souběžně s 

realizací stavby. Předpokládají se porady s projektantem 1x 

týdně po dobu realizace stavby. Zhotovitel se zavazuje 

provádět autorský dozor ode dne zahájení realizace stavby do 

ukončení realizace stavby v předpokládané délce 12-ti měsíců 

Výkaz poskytnutých služeb (1 x za čtvrtletí) 

- stručný popis výkonů a specifikace výkonu 

autorského dozoru projektanta 

7. Dílčí etapa do 29.10.2021 

Fakturace ve výši 165 000 Kč bez DPH. 

Předání dodatečných prací dle Dodatku č.1 – položka 27. 

Rozpisu ceny díla 

Protokol o provedení díla 

 



2/2 

PŘÍLOHA č. 5 

Smlouva o dílo – Zhotovení DUSP + PDPS  

Název zakázky „Rekonstrukce žst . Bystřice pod Hostýnem“ 
 

Termín dokončení Díla předpoklad do 31. 05. 2022 

(v závislosti na zahájení 4. Dílčí etapy) 

 

- Po ukončení přejímacího řízení Stavby 
a předložení výkazu poskytnutých 
služeb (o výkonu autorského dozoru 
projektanta) 

 



  

 
 

PŘÍLOHA č. 11 

Smlouva o dílo – Zhotovení DUSP + PDPS  

Název zakázky „Rekonstrukce žst . Bystřice pod Hostýnem“  1/1 
 

 

PŘÍLOHA Č. 8 

Seznam poddodavatelů 

 

Identifikace 
poddodavatele 

(obchodní firma, sídlo a 
IČO) 

Věcný rozsah poddodávky 

(označení dle čísel a názvů 

jednotlivých PS a SO) 

Hodnota poddodávky v % 
ze Smluvní ceny díla 

GeoTec-GS, a.s., Chmelová 
2920/6, 106 00 Praha 10, 
IČ: 25103431 

ST a GT průzkumy  

SB projekt s.r.o., 
Kasárenská 4063, 695 01 

Hodonín, IČ: 27767442 

PS staniční a traťové 
zabezpečení 

 

Ing. Jan Smetana, Kotlářská 
1, 602 00 Brno,  

IČ: 46341277 

geodetické práce a geodetická 
dokumentace 

 

Ecological Consulting a.s., 
Legionářská 1085/8, 779 00 
Olomouc, IČ: 25873962 

část životní prostředí, zejména 
odpadové hospodářství 

 

Arrano Group s.r.o., Střední 
novosadská 7/10, 779 00 
Olomouc, IČ: 26792303 

posouzení a vyhodnocení rizik, 
plán BOZP 

 

Výskumný ústav dopravný, 
a.s., Veľký Diel 3323, 010 08 
Žilina, IČ: 36402672 

část posouzení a certifikace 
interoperability 

 

Intesys BRNO s.r.o., Hájecká 

1303/6, 618 00 Brno-
Černovice, IČ: 29379091 

část dálková diagnostika 

technologických systémů 

 

Ing. Judita Bravencová, 
Želivského 9, 779 00  

Olomouc, IČ: 47187689 

část technika a prostředí staveb 
výpravní a technologické 

budovy 

 

CELKEM %  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-06-07T06:54:22+0000




